
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/350/17 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XV/127/12 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 15 marca 

2012 roku w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: 

Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm./ 

Rada Miejska w Sędziszowie Młp. uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XV/127/12 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 15 marca 2012 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ulicy położonej w Sędziszowie Małopolskim, łączącej ul. Fabryczną z  ul. Kolonia w Ropczycach, 

składającej się z działek ewidencyjnych nr: 476/127, 3012, 467/19, 426/2, 424/14, 424/16, 3010, 3008, 3009 – 

nadaje się nazwę ul. „Wspólna”. 

2. Przebieg ulicy określa załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały zleca się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej, 

Budownictwa i Komunikacji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Sędziszowie Młp. 

 

mgr Jerzy Kiebała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 sierpnia 2017 r.

Poz. 2699



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2699


		2017-08-01T14:20:13+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




